32 545000

32546000

5944000

5943000

5942000

32545000

' / NSG Tédvsmoor
. /fHaselauer

Moor

Q

A

5943000

32546000

Holm
DTKS5 Blatt 32544 5942

GemeindeUbersicht und DTK5-Blattschnitt (

=

4. 7

b

Quadranten)

A “
Z i

Gemeindegrenze
Holm

StralRenlarm - 24 Stunden-Pegel Lpey in dB(A

Hauptverkehrsstra3en mit Uber 3 Mio. Fahrzeugen
pro Jahr

Berechnungshdhe: 4 m (ber Gelande

Berechnungsraster: 10mx10m

Berechnungsprogramm: IMMI 2016

[ RSN I Gebsude

- >70-75dB(A) e=mmm= | andesgrenze

- >65-70 dB(A) 1 Gemeindegrenzen

B -60-650B1) ~———  Larmschutzwand

- >55-60 dB(A) ——=  Hauptverkehrsstralle
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